
Monitor Polski Nr 60 782 Poz. 533 

533 

Rej. 148/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 września 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wniosek Ministra Edukacji 
Narodowej, za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywa­
nie obowiązków wynikających z pracy zawodowej odzna­
czeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Lejman Anna c. Antoniego, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Frydel Zbigniew s. Kazimierza, 3. Hanusek Włodzi­
mierz s. Leona, 4. Karczewski Jan s. Kazimierza, 5. Kieres 
Grażyna c. Wincentego, 6. Kinach Dorota c. Józefa, 7. Mocek 
Bogumiła c. Jana, 8. Mrzygłód Maria c. Michała, 9. Niksa 
Halina c. Stanisława, 10. Oziemkowska Jadwiga c. Leonar­
da, 11 . Szczepaniak Leszek s. Leona, 12. Szpil Stanisława c. 
Józefa, 13. Tyliszczak- Baryła Maria c. Jana, 14. Wanat 
Antoni s. Michała, 15. Winkowski Sławomir s. Piotra, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

16. Abramczyk Maria c. Józefa, 17. Lewandowska 
Barbara c. Wojciecha, 18. Lubiak Emilia c. Adolfa, 19. 
Szachowicz Zofia c. Zbigniewa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

20. Artemiuk Adam s. Juliana, 21 . Brzozowska Krystyna 
c. Józefa, 22. Chrostek-Żugaj Grażyna c. Józefa, 23. Dźwi­
gacz Mariannac. Franciszka, 24. Garbiec Józef s. Stanisława, 
25. Harasim Czesław s. Longina, 26. Hayn Halina c. Augus­
tyna, 27. Kłosek Marek s. Tadeusza, 28. Kobus Jan s. Jana, 
29. Kowalczyk Józefa c. Zygmunta, 30. Kowalczyk Wanda c. 
Konstantego, 31. Kozak Danuta c. Edwarda, 32. Margule­
wicz Wojciech s. Ryszarda, 33. Mielniczak Marian s. Piotra, 
34. Mocek Henryk s. Tadeusza, 35. Orlicka Iwona c. Włady­
sława, 36. Pawłowski Eugeniuszs. Stanisława, 37. Puła Zofia 
c. Mariana, 38. Ronkowski Bogdan s. Teofila, 39. Roszak 
Aureliac. Stanisława, 40. Samsel Danuta c. Jana, 41. Smyk 
Mirosława c. Edwarda, 42. Sokolik Zofia c. Józefa, 43. 
Spicha Maria c. Stanisława, 44. Stachera Elżbieta c. Stanis­
ława, 45. Steć Antonina c. Mieczysława , 46. Strumińska 
Grażyna c. Tomasza, 47. Subik Maria c. Czesława, 48. 
Szajkowska Bożena c. Kazimierza, 49. Szeterlak Emilia c. 
Franciszka, 50. Tur Danuta c. Alfonsa, 51. Tur Jerzy s. 
Edwarda, 52. Urban Janusz s. Janusza, 53. Weryszko Aurelia 
c. Józefa, 54. Wichman Andrzej s. Mariana, 55. Wyder 
Ryszard s. Czesława, 56. Zamojski Zdzisław s. Antoniego, 57. 
Żmuda Henryka c. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

58. Cadler Kazimierz s. Franciszka, 59. Golczak Ryszard 
s. Józefa, 60. Wilas Adam s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

61. Antonowicz Teresa c. Kazimierza, 62. Asienkiewicz 
Ryszard s. Jana, 63. Bańkowska Alicja c. Tadeusza, 64. 
Białon Barbara c. Jana, 65. Bojanowska Maria c. Józefa, 66. 
Chamot Henryk s. Władysława, 67. Cwalina Kazimierz s. 
Stefana, 68. Czapek Kazimierz s. Bolesława, 69. Czyżewska 
Teresa c. Jana, 70. Daniłowicz Janusz s. Anatoliusza, 71. 
Dąbrowska Stefania c. Józefa, 72. Deoniziak Wiesław s. 
Antoniego, 73. Dobek-Stefańska Ewa c. Jana, 74. Duda 
Jadwiga c. Henryka, 75. Dudek Genowefa c. Czesława, 76. 
Dynos Irena c. Tadeusza, 77. Dzyr Teresa c. Franciszka, 78. 
Grabowska-Gut Małgorzata c. Antoniego, 79. Grudzień 
Krystyna c. Bolesława, 80. Gryczka Andrzej s. Stefana, 81. 
Grzesiak Zbigniew s. Jana, 82. Hołowiński Tadeusz s. 
Bogusława, 83. Jabłoński Romuald s. Mieczysława, 84. 
Jabłoński Wojciech s. Czesława, 85. Jackowska Halina c. 
Wiktora, 86. Januszewska Wiesława c. Romualda, 87. Jasak 
Krystyna c. Telesfora, 88. Jasek Maria c. Jana, 89. Jastrub­
czak Leszek s. Bazylego, 90. Jerzak Irena c. Alojzego, 91. 
Kierepka Teresa c. Stanisława, 92. Klech Ewa c. Mieczysława, 
93. Kociemba-Trąbka Małgorzata c. Zdzisława, 94. Kot Jerzy 
s. Jana, 95. Kowalska Barbara c. Jana, 96. Kozłowska 
Longina c. Stefana, 97. Krupa Jadwiga c. Floriana, 98. Kubin 
Anna c. Mateusza, 99. Kuc Marek s. Jana, 100. Kupidura 
Grażyna c. Juliana, 101. Kurzyna Marian s. Jana, 102. 
Kuśmierczyk Gabriela c. Antoniego, 103. Lawgmin Grażyna 
c. Seweryna, 104. Leczek Tadeusz s. Bronisława, 105. 
Leśniewska Barbara c. Stefana, 106. Lewandowska Regina 
c. Mieczysława, 107. Łozińska Hanna c. Stanisława, 108. 
Maćkowski Marek s. Stefana, 109. Majewska Grażyna c. 
Bolesława, 110. Makowska Jadwiga c. Alfonsa, 111. Mali­
nowska Zofia c. Eugeniusza, 112. Marciniec Stefan s. Jana, 
113. Maśko Elżbieta c. Stanisława , 114. Mielczarek Artur s. 
Jana, 115. Mierzejewski Marek s. Stanisława, 116. Miliczen­
ko Jerzy s. Jarosława, 117. Nałęcz Stanisław s. Aleksandra, 
118. Napiórkowska Ewa c. Ireneusza, 119. Niesiobęcka 
Wanda c. Tadeusza, 120. Nowak Ewa c. Józefa, 121. 
Nowicki Włodzimierz s. Henryka, 122. Okalewska-Kabat 
Elżbieta c. Czesława, 123. Okoniewska Łucja c. Edmunda, 
124. Okowicka Wanda c. Andrzeja, 125. Piechna Krystyna c. 
Władysława, 126. Piersa Zbigniew s. Józefa, 127. Pikora 
Marzena c. Tomasza, 128. Pilipczuk Halina c. Michała, 129. 
Przeździecka Elżbieta c. Stefana, 130. Radliński Ryszard s. 
Augusta, 131. Rębowska Lucyna c. Stanisława, 132. Rut­
kowska-Wiercioch Maria c. Stanisława, 133. Sojda Danuta c. 
Zygmunta, 134. Stokłosa Wanda c. Tadeusza, 135. Szaro 
Emil s. Józefa, 136. Szmytkiewicz Piotr s. Witolda, 137. 



Monitor Polski Nr 60 - 783 - Poz. 533, 534 i 535 

Szulborski Stanisław s. Władysława, 138. Szulc Wiesław s. 
Jerzego, 139. Szymaszek Krystyna c. Antoniego, 140. Szym­
czak Jerzy s. Zenona, 141 . Triczka Zbigniew s. Włodzimierza, 
142. Vogelgesang Teresa c. Jana, 143. Walczuk Szczepan s, 
Franciszka, 144. Waryszak Dariusz s. Antoniego, 145. Wędzi­
cha Zuzanna c. Władysława, 146. Wittek- Ratajczak Danuta 

c. Wincentego, 147. Wołoszyn Kazimiera c. Bronisława , 148. 
Wołyniec Wiesław s. Jana, 149. Wójcik Grażyna c. Stanis­
ława, 150. Wróbel Małgorzata c. Wacława, 151. Zabielska 
Alicja c. Stanisława, 152. Zadziorka Wiesław s. Władysława, 
153. Zakrzewski Bronisław s. Jana, 154. Zamlewski Aleksan­
der s. Jana, 155. Żurek Maria c. Leona. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

534 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia przez uczelnie dokumentacji przebiegu 
studiów. 

Na podstawie art. 149 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 
z 1991 r. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, 
poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163 i Nr 105, 
poz. 509), w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 1991 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 
przez uczelnie dokumentacji przebiegu studiów (Monitor 
Polski Nr 15, poz. 98, z 1992 r. Nr 36, poz. 264 i z 1993 r. 

. Nr .15, poz. 121) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wysokość opłat za wydanie dokumentów wymienio­
nych w ust. 1 wynosi : 
1) za wydanie legitymacji studenckiej 1 zł, 

2) za wydanie dyplomu ukończenia studiów 15 zł, 
3) za wydanie dokumentu stwierdzającego ukończe­

nie studiów podyplomowych lub kursu 5 zł, 
4) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłu­

maczeniu na język obcy: angielski , francuski , nie­
miecki, hiszpański, rosyjski, za każde tłumaczenie 
5 zł . " 

. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Edukacji Narodowej: A. Łuczak 

535 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA POLSKIEGO CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI 

z dnia 23 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu wyrobów podlegających obowiązkowi zgłaszania do 
certyfikacji na znak bezpieczeństwa i oznaczania tym znakiem. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz w związku z art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o badaniach i certyfikacji 
(Dz. U. Nr 55, poz. 250 i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzen i u Dyrektora Polskiego Centrum Badań 
i Certyfikacji z dnia 20 maja 1994 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wyrobów podlegających obowiązkowi zgłaszania 
do certyfikacji na znak bezpieczeństwa i Oznaczania tym 
zna.kiem (Monitor Polski Nr 39, poz. 335) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 wyrazy "po upływie czterech miesięcy od dnia 
ogłoszenia" zastępuje się wyrazami "z dniem 1 maja 
1995 r.", 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) w pozycji oznaczonej symbolem SWW 1154 po 
wyrazach "Żródła światła elektrycznego" dodaje się 
wyrazy ,,(zasilane napięciem wyższym niż bezpiecz­
ne)", 

b) w pozycji oznaczonej symbolem SWW 1373-5 wy­
razy " - pożarnicze do kwasów i zasad" zastępuje 
się wyrazami 

,,- pożarnicze, 

- do kwasów i zasad". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 22 listopada 1994 r. 

Dyrektor Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji: 
J. B. Berdowski 


